


Dodavatel

 ABEL-Computer s.r.o.
 Oblouková 2831/1
 746 01 Opava
 IČO : 47678488 DIČ : CZ47678488

Bankovní spojení
 1842393319/0800

IBAN CZ5808000000001842393319

Spisová značka
 C 4237, Krajský soud v Ostravě

Odběratel
**Základní škola a mateřská škola, Praha 3,
 Chelčického 43/2614**

Chelčického 2614/43

Praha

130 00

CZECH REPUBLIC

IČO odběratele : 63831333

DIČ odběratele : CZ63831333

Příjemce Základní škola a mateřská škola, Praha 3,
 Chelčického 43/2614
 Chelčického 2614/43
 Praha

130 00

 Variabilní symbol 101019922
 Konst. symbol 0008
 Způsob dopravy Obchodník (1)
 Hospodářské středisko 112101
 Faktura z objednávky č. PO-2021-021632
 Číslo rámcové objednávky odběratele
 Číslo smlouvy

 Způsob úhrady Převodem
 Datum vytvoření 6.12.2021
 Datum zd. plnění 6.12.2021
 Datum splatnosti 20.12.2021
 Ceny jsou uváděny Bez daně
 Cizí identifikátor dokladu

QR platba



Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem po slevě	Sazba DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLVE-2021-022483 Číslo obj. odběratele:		Objednal: Vintrová Michaela					
- TOOCANCRG055C	Toner CANON MF742Cdw, MF744Cdw, MF746Cx, LBP663Cdw, LBP664Cx (CRG-055C, 3015C002) cyan 2.100 str.	1,00	ks	1 915,40	1 915,40	21	402,23
- TOOCANCRG055M	Toner CANON MF742Cdw, MF744Cdw, MF746Cx, LBP663Cdw, LBP664Cx (CRG-055M, 3014C002) magenta 2.100 str.	1,00	ks	1 915,40	1 915,40	21	402,23
- TOOCANCRG055Y	Toner CANON MF742Cdw, MF744Cdw, MF746Cx, LBP663Cdw, LBP664Cx (CRG-055Y, 3013C002) yellow 2.100 str.	2,00	ks	1 915,40	3 830,80	21	804,47
- TOOOKI46508709	Toner OKI C332, MC363 (46508709) yellow 3.000 str.	5,00	ks	2 769,20	13 846,00	21	2 907,66
- TOOOKI46508710	Toner OKI C332, MC363 (46508710) magenta 3.000 str.	3,00	ks	2 769,20	8 307,60	21	1 744,60
- TOOOKI46508711	Toner OKI C332, MC363 (46508711) cyan 3.000 str.	5,00	ks	2 769,20	13 846,00	21	2 907,66
- TOOOKI46508712	Toner OKI C332, MC363 (46508712) black 3.500 str.	3,00	ks	1 369,90	4 109,70	21	863,04
- TOOBROTN3480	Toner BROTHER HL L6400, 6800, 6900, 5700 (TN-3480) 8.000 str.	2,00	ks	2 604,50	5 209,00	21	1 093,89

Dodáno dne 6.12.2021 celkem za:

52 979,90 11 125,78

Rekapitulace DPH

Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
21	52 979,90	11 125,78	CZK
	52 979,90	11 125,78	

Cena celkem s DPH
64 105,68 CZK